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SEZNAM AVTORJEV

Ime in priimek Elektronska pošta Afiliacija
Špela Arhar 
Holdt

spela.arhar@trojina.si Trojina, zavod za uporabno slo-
venistiko in Univerza v Ljubljani, 
Filozofska fakulteta, Oddelek za 
slovenistiko

Tatjana Balažic 
Bulc

tatjana.balazic-bulc@guest.
arnes.si

Univerza v Ljubljani, Filozofska 
fakulteta, Oddelek za slavistiko

Ciril Bohak ciril.bohak@fri.uni-lj.si Univerza v Ljubljani, Fakulteta za 
računalništvo in informatiko

Jaka Čibej jaka.cibej@ff.uni-lj.si Univerza v Ljubljani, Filozofska 
fakulteta, Oddelek za prevajalstvo

Kaja Dobrovoljc kaja.dobrovoljc@trojina.si Trojina, zavod za uporabno slove-
nistiko

Tomaž Erjavec tomaz.erjavec@ijs.si Institut »Jožef Stefan«, Odsek za 
tehnologije znanja

Ina Ferbežar ina.ferbezar@ff.uni-lj.si Univerza v Ljubljani, Filozofska 
fakulteta, Oddelek za slovenistiko, 
Center za slovenščino kot drugi/
tuji jezik

Darja Fišer darja.fiser@ff.uni-lj.si Univerza v Ljubljani, Filozofska 
fakulteta, Oddelek za prevajalstvo

Luka Fürst luka.fuerst@fri.uni-lj.si Univerza v Ljubljani, Fakulteta za 
računalništvo in informatiko

Polona Gantar apolonija.gantar@guest.arnes.
si

Univerza v Ljubljani, Filozofska 
fakulteta, Oddelek za prevajalstvo

Vojko Gorjanc vojko.gorjanc@ff.uni-lj.si Univerza v Ljubljani, Filozofska 
fakulteta, Oddelek za prevajalstvo

Robert Grošelj robert.groselj@ff.uni-lj.si Univerza v Ljubljani, Filozofska 
fakulteta, Oddelek za prevajalstvo

Peter Holozan peter.holozan@amebis.si Amebis, d. o. o.
Peter Jurgec peter.jurgec@utoronto.ca Univerza v Torontu, Oddelek za 

jezikoslovje in Univerza v Ljublja-
ni, Filozofska fakulteta, Oddelek 
za prevajalstvo

Monika Kalin 
Golob

monika.kalin-golob@fdv.
uni-lj.si

Univerza v Ljubljani, Fakulteta za 
družbene vede

Bojan Klemenc bojan.klemenc@fri.uni-lj.si Univerza v Ljubljani, Fakulteta za 
računalništvo in informatiko
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Ime in priimek Elektronska pošta Afiliacija
Iztok Kosem iztok.kosem@trojina.si Trojina, zavod za uporabno slove-

nistiko in Center za jezikovne vire 
in tehnologije Univerze v Ljubljani

Simon Krek simon.krek@guest.arnes.si Institut »Jožef Stefan«, Laboratorij 
za umetno inteligenco in Center 
za jezikovne vire in tehnologije 
Univerze v Ljubljani

Nikola Ljubešić nikola.ljubesic@ffzg.hr Univerza v Zagrebu, Filozofska 
fakulteta, Odsek za informacijske 
in komunikacijske znanosti in 
Institut »Jožef Stefan«, Odsek za 
tehnologije znanja

Nataša Logar natasa.logar@fdv.uni-lj.si Univerza v Ljubljani, Fakulteta za 
družbene vede

Vesna Mikolič vesna.mikolic@fhs.upr.si Univerza na Primorskem, Fakulteta 
za humanistične študije, Znanstve-
no-raziskovalno središče

Gregor Perko gregor.perko@guest.arnes.si Univerza v Ljubljani, Filozofska 
fakulteta, Oddelek za romanistiko

Nataša Pirih 
Svetina

natasa.pirih-svetina@ff.uni-lj.si Univerza v Ljubljani, Filozofska 
fakulteta, Oddelek za slovenistiko, 
Center za slovenščino kot drugi/
tuji jezik

Agnes Pisanski 
Peterlin

neza.pisanski@guest.arnes.si Univerza v Ljubljani, Filozofska 
fakulteta, Oddelek za prevajalstvo

Damjan Popič damjan.popic@ff.uni-lj.si Univerza v Ljubljani, Filozofska 
fakulteta, Oddelek za prevajalstvo

Marko Rob-
nik-Šikonja

marko.robniksikonja@fri.
uni-lj.si

Univerza v Ljubljani, Fakulteta za 
računalništvo in informatiko

Tadeja Rozman tadeja.rozman@trojina.si Trojina, zavod za uporabno slo-
venistiko in Univerza v Ljubljani, 
Filozofska fakulteta, Oddelek za 
slovenistiko

Marko Stabej marko.stabej@ff.uni-lj.si Univerza v Ljubljani, Filozofska 
fakulteta, Oddelek za slovenistiko

Mojca Šorli mojca.sorli@siol.net samostojna raziskovalka, leksiko-
grafinja in prevajalka

Darinka Verdo-
nik

darinka.verdonik@um.si Univerza v Mariboru, Fakulteta za 
elektrotehniko, računalništvo in 
informatiko

Slovar_sodobne_slovenscine_FINAL.indd   641 12.10.2015   14:06:50



642 SLOVAR SODOBNE SLOVENŠČINE: PROBLEMI IN REŠITVE
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Špela Vintar spela.vintar@ff.uni-lj.si Univerza v Ljubljani, Filozofska 

fakulteta, Oddelek za prevajalstvo
Ana Zwitter 
Vitez

ana.zwitter@fhs.upr.si Univerza na Primorskem, Fakulteta 
za humanistične študije in Univer-
za v Ljubljani, Filozofska fakulteta, 
Oddelek za prevajalstvo
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